
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2009 N 706

Константиновск

О  создании  комиссии  по  обеспечению
контроля  за  исполнением  «Правил
рационального  использования  земель
сельскохозяйственного  назначения  в
Ростовской  области»  на  территории
муниципального  образования
Константиновский район
 
            В целях обеспечения сохранения и рационального использования земель
сельскохозяйственного  назначения,  руководствуясь  Постановлением  Главы
администрации  (Губернатора)  Ростовской  области  от  16.04.2009г.  №182  «Об
утверждении Правил рационального использования земель сельскохозяйственного
назначения  в  Ростовской  области»,  письмом  заместителя  министра  сельского
хозяйства и продовольствия Ростовской области (входящий № 2044 от 8.05.2009г.) 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  комиссию  по  обеспечению  контроля  за  исполнением  «Правил
рационального  использования  земель  сельскохозяйственного  назначения  в
Ростовской  области»  на  территории  муниципального  образования
Константиновский район (приложение 1).
2.  Комиссии  в  своей  работе  руководствоваться  «Правилами  рационального
использования земель сельскохозяйственного назначения в Ростовской области»
на территории муниципального образования Константиновский район.
3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений возложить обязанности 
по контролю за исполнением «Правил рационального использования земель 
сельскохозяйственного назначения в Ростовской области» на должностных лиц, 
осуществляющих  муниципальный земельный контроль.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  Константиновского  района,  начальника  отдела  сельского  хозяйства  и
охраны окружающей среды Алферова В.И.

Глава Константиновского района                                                    В.К. Сафроненко



Приложение №1
к Постановлению главы администрации

Константиновского района
от 17.06.2009г. № 706

«О создании комиссии по  обеспечению контроля за исполнением 
Правил рационального использования земель сельскохозяйственного назначения 
на территории муниципального образования Константиновский район».  

Состав комиссии: 

Алферов В.И.                 зам. главы администрации Константиновского
                                        района, начальник отдела сельского хозяйства
                                        и охраны окружающей среды 

Кондаков Г.А.    заместитель начальника территориального отдела         
                                           № 13 Управления Роснедвижимости по 
                                           Константиновскому району  (по согласованию)  

Ясыркина Л.Б.   ведущий специалист  специалист отдела 
                                          сельского     хозяйства и охраны окружающей  среды 
                                        по вопросам земледелия и землепользования
                                        администрации района Константиновского района

Орехова С.В.                  ведущий специалист отдела 
                                        сельского     хозяйства и охраны окружающей 
                                          среды  по вопросам экологии администрации района
                                        Константиновского района

Власенко А.В.   ведущий специалист- эксперт отдела по надзору
                                        за водными и земельными ресурсами 
                                        управления     Росприроднадзора по РО
                                           (по согласованию)

Долгова    Е.Ю.              главный агрохимик Константиновского
                                        района ФГУ ГСАС «Цимлянская» (по согласованию)

Костромин В.И..            государственный инспектор  отдела земельного 
                                        контроля Управления Россельхознадзора РО по 
                                        Константиновскому району (по согласованию)

                                                                                                   


